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FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XVII CAMPIONATS DE CATALUNYA 2014

Classificacio General Femenina Parelles

Pos.

Club

Les Corts

Les Corts

Seven-3

Seven-3

Nou

Nou

Seven-3

Les Corts

Parella

ingrid Julia / Sandra Torrents
Noelia Rastrero / Cristina Sanz

Lia Mojarro / Sandra Oliva

Irene Molera / Francisca Meléndez
Montse Sdnchez / Gemma Garcia
Susanna Llaona / Anna Fraile

M2 Dolors Celdran / Claudia
Santacana

Mdnica Bold6 / Roser Romero

Categoria
Primera
Primera
Primera
Primera
Segona
Segona

Segona

Primera

P1

365

361

319

355

331

279

269

425

P2

391

411

364

356

271

315

271

350

P3

369

388

396

350

337

336

261

389

P4

415

329

365

338

289

291

310

359

P5

439

305

354

369

275

308

284

366

P6

403

406

287

305

351

314

289

353

P7

391

358

380

294

333

361

294

379

P8

339

340

349

358

297

271

265

305

P9

394

437

353

382

376

301

264

408

P10 P11 P12

363

419

374

337

336

298

276

363

332

380

393

401

356

280

294

267

285

367

386

362

382

277

241

392

diumenge, 25 / maig / 2014

P13 P14 P15 P16 P17 P18

367

372

323

290

312

357

276

402

383

396

349

295

306

253

403

376

411

343

312

317

282

379

420

380

314

363

312

305

397

382

329

319

290

267

255

Paginaldel

383

367

381

352

312

279

335

Total

6817

6801

6540

6174

5818

5469

5024

4356



